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Tkanina z deseniem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, 

przeznaczona w szczególności do stosowania jako tkanina dekoracyjna, 

ozdobna, obiciowa lub zasłonowa.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 

deseniu złożonym ze stylizowanych kwiatów usytuowanych na 

podłożu złożonym ze stylizowanych innych kwiatów stanowiących tło 

w tkaninie.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonej fotografii, która przedstawia widok z góry 

tkaniny.

Tkanina według wzoru przemysłowego, posiada deseń, który tworzą mało 

wyraziste stylizowane kwiaty stanowiące tło deseniu, w którym są 

usytuowane stylizowane kwiaty o wyrazistym splocie, przebijające w 

deseniu z kwiatami parami, rozmieszczonymi swobodnie, przy czym każda 

para stanowi kwiat rozwinięty z wieloma płatkami w kolorze jednolitym 

ciemnym, zachodzący na inny kwiat rozwinięty, którego płatki są w kolorze 

jasnym i cieniowane na brzegach., przy czym kwiaty zawierają splot 

przebijający się w deseniu, tworzący zarys kwiatów rozmieszczonych 

swobodnie na kontrastowym podłożu tkaniny.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina 

posiada deseń, który tworzą mało wyraziste stylizowane kwiaty stanowiące 

tło deseniu, w którym są usytuowane stylizowane kwiaty o wyrazistym 

splocie, przebijające w deseniu z kwiatami parami, rozmieszczonymi 

swobodnie, przy czym każda para stanowi kwiat rozwinięty z wieloma 

płatkami w kolorze jednolitym ciemnym, zachodzący na inny kwiat 

rozwinięty, którego płatki są w kolorze jasnym i cieniowane na brzegach., 

przy czym kwiaty zawierają splot przebijający się w deseniu, tworzący zarys



kwiatów rozmieszczonych swobodnie na kontrastowym podłożu tkaniny, jak 

uwidoczniono na załączonej fotografii.

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na 

tkaninie, przy dobranej odpowiednio uzupełniającej się kolorystyce tych 

motywów, nadają tkaninie oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, 

ozdobnej, obiciowej i zasłonowej.
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